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
·	Агентство недвижимости «Тандем-
ДЛМ». Поможет Вам cдать/снять, 
продать/купить любую недвижи-
мость - Киев и область. Наша цель - 
обслужить клиента так, чтобы нас 
с радостью рекомендовали своим 
близким и знакомым. Гарантируем 
индивидуальный подход, конфи-
денциальность и безопасность всей 
сделки под ключ. Консультации. Но-
тариус. Работаем без выходных. Тел.: 
(068) 400-44-11, + (вайбер): (050) 400-
44-11, e-mail: 0684004411@ukr.net.

1.2. Квартири
Київ
куплю
кімнати

·	Або частину кв-ри (Дніпровський, Деснян-
ський, Дарницький, для себе, бажано по-
рядні сусіди), у господаря. Без посредників. 
Тел.: (068) 358-01-03.
·	Академмістечко, Борщагівка, Виноградар, 
Нивки, у власника. Тел.: 599-53-91.
·	Кімнату (правий берег), у господаря. Тел.: 
(067) 790-99-80.
·	Лівий берег, до 6 тис. у.о., у господаря. 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	Правий берег, у власника. Тел.: (094) 899-06-12.
·	Правий берег, у господаря. Тел.: (098) 686-09-10.

1-кімнатні, гостинки
·	Або 1-кімн. (Дарницький). Тел.: (093) 416-39-94.
·	Або 2-кімн. (лівий берег, будь-який стан), у 
господаря. Тел.: (063) 802-98-97.
·	Або 2-кімн. (лівий берег, не останній по-
верх та не панельний будинок), у господаря. 
Без посередників. Тел.: (050) 283-82-31.
·	Або 2-кімн. (лівий берег). Тел.: (099) 630-72-11.
·	Або 2-кімн. (лівий берег) у господаря. Тел.: 
(067) 580-62-95.
·	Або 2-кімн. (Оболонь), до 40 тис. у.о. Тел.: 
(099) 220-32-47.
·	Або 2-кімн. (Подільський, Оболонський, 
Шевченківський), у господаря. Тел.: 229-87-43.
·	Або 2-кімн. (правий берег, будь-який стан), у 
господаря. Терміново. Тел.: (098) 152-62-24.
·	Або 2-кімн. (правий берег). Тел.: 401-40-09.
·	Або 2-кімн. (правий берег) у господаря. 
Тел.: (096) 304-44-30.
·	Або 2-кімн. (Троєщина, Воскресенка, не 
хрущовка). Тел.: (096) 964-25-51.
·	Або 2-кімн. (Троєщина, Воскресенка, Рай-
дужний), у господаря. Тел.: (098) 721-48-90.
·	Або 2-кімн. (Троєщина, Лісовий, Позняки, 
Осокорки, Березняки, Харківський), у госпо-
даря. Без посередників. Тел.: (096) 152-98-31.
·	Або готельну (Дарницький, Дніпровський). 
Тел.: (095) 012-62-91.
·	Або готельну (Дніпровський, Деснян-
ський, Дарницький, для себе, гарний транс-
портний розв’язок), у господаря. Тел.: (067) 
597-34-74.
·	Або готельну (Дніпровський, Деснян-
ський, Дарницький, для себе, гарний транс-
портний розв’язок), у господаря. Тел.: (095) 
111-93-18.
·	Або готельну (правий берег). Тел.: (067) 
492-33-83.
·	Академмістечко, Борщагівка, Відрадний, 
Нивки, у власника. Тел.: 599-06-12.
·	Академмістечко, Борщагівка, Виноградар, 
Нивки, у власника. Тел.: 599-53-91.
·	Академмістечко, Борщагівка, Нивки, Си-
рець, Оболонь. Тел.: 337-07-05.
·	Академмістечко, м. «Берестейська», 
Нивки, Галагани, у власника. Тел.: (094) 
899-53-91.
·	Березняки, Русанівка, у власника. Тел.: 
599-06-12.
·	Виноградар, Куренівка, Нивки, у власника. 
Тел.: 599-53-91.
·	Виноградар, Мінський, Куренівка, Оболонь, 
Нивки, у власника. Тел.: (093) 230-01-21.
·	Готельну або кімнату (Дніпровський, Дес-
нянський, Дарницький, гарний транспортний 
розв’язок), у господаря. Тел.: 530-23-91.
·	Лівий берег (вторинний ринок, для себе), 
до 480 тис.грн, у власника. Без посеред-
ників. Тел.: (099) 537-22-96.
·	Лівий берег, до 17 тис. у.о. Тел.: (067) 656-13-41.
·	Лівий берег, до 20 тис. у.о. Тел.: (099) 222-99-10.
·	Лівий берег, до 25 тис. у.о. Тел.: (068) 592-54-91.
·	м. «Дарниця», «Чернігівська», «Лісова». 
Тел.: (050) 950-81-02.
·	Оболонський, Подільський. Тел.: (097) 
279-32-06.
·	Правий берег. Тел.: (097) 432-04-55.
·	Правий берег. Тел.: (097) 432-04-65.
·	Солом’янський, Відрадний, Солом’янка, 
Чоколівка, Шулявка, пл.Севастопольська 
(будь-який поверх та стан, гарний транс-
порт), у господаря. Без посередників. Тел.: 
(093) 870-64-92.
·	Троєщина (40 кв.м), до 28 тис. у.о. Тел.: 
(099) 355-03-43.
·	Троєщина, Воскресенка, Дарниця, Лісовий, 
Райдужний, Соцмісто, Ленінградська пл., 
Нова Дарниця, Осокорки, Позняки. У хоро-
шому місці, магазини, школи поряд. У влас-
ника. Без посередників. Тел.: (099) 667-60-11.
·	Троєщина, до 25 тис. у.о. Тел.: (067) 777-36-56.
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
комунальні. Тел.: (066) 740-08-60.
·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (вул. А.Бучми, 
5/9, 20 кв.м, меблі, побутова техніка, для 2-3 
людей) - за домовленістю. Тел.: (093) 506-52-83.
·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (Дніпровська 
набережна, 5/9, 17 кв.м, видова, для двох 
людей) - 2,8 тис.грн. Тел.: (099) 101-04-11.
·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (Дніпровська 
набережна, 7/9, 14 кв.м) - 2,5 тис.грн + ко-
мунальні. Тел.: (067) 426-89-21.
·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (пр. П.Тичини, 
4/9, 14 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, диван, для одного хлопця) - 2,5 тис.
грн. Тел.: (095) 285-43-54.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
1/5, 16/7 кв.м, підселення для 1-2 дівчат) - 
750 грн + комунальні. Тел.: (093) 091-88-75.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
2/5 цегл., 16 кв.м, з балконом, охайна, меблі, 
пральна-автомат, для однієї людини) - 2 тис.
грн з комунальними. Тел.: (067) 995-05-04.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
3/5, 15/7 кв.м, без хазяїв, для двох хлопців або 
для сім’ї) - 3 тис.грн. Тел.: (099) 026-63-55.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
3/5, 15 кв.м, балкон, телевізор, холодильник, 
меблі, для двох дівчат) - 2,5 тис.грн. Тел.: 
(096) 858-42-53.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
3/5, 15 кв.м, з балконом, телевізор, холо-
дильник, два дивани, для двох дівчат) - 2 
тис.грн. Тел.: (066) 673-40-03.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
5/5, 15 кв.м, для двох людей) - 2,3 тис.грн, 
для трьох людей - 2,7 тис.грн. Тел.: (068) 
592-54-91.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
5/9, 12/9 кв.м, для двох дівчат, меблі, холо-
дильник, телевізор, пральна, інтернет) - 2,5 
тис.грн. Тел.: (098) 647-26-38.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Ки-
бальчича, 3/16, 15 кв.м, для двох жынок) - 4 
тис.грн. Тел.: 362-27-97.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Ки-
бальчича, 7/16, 16 кв.м, гарнітур, побутова 
техніка, для двох людей, хазяїн вдома 1-3 
дні на міс.) - 3,5 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(096) 965-25-51.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Мики-
тенка, 3/5, 14 кв.м) - 2,5 тис.грн. Тел.: (099) 
220-32-47.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Мики-
тенка, 3/5, 14 кв.м, окр., меблі, холодильник, 
пральна машина, телевізор, балкон, закри-
вається на ключ, для двох дівчат або хлопців) 
- 3 тис.грн + комунальні. Тел.: (098) 568-45-59.
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·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Ми-
китенка, 3/5, 14 кв.м, ходи окр., меблі, холо-
дильник, пральна, інтернет, для двох дівчат 
або двох хлопців) - 3 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (066) 300-94-63.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Мики-
тенка, 3/5, 15 кв.м, для жінки) - 2 тис.грн з 
комунальними. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Мики-
тенка, 5/9, 13 кв.м, холодильник, пральна) - 
3 тис.грн. Тел.: (097) 180-09-60.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Миро-
польська, 3/5, 15 кв.м, побутова техніка, для 
одного хлопця) - 3 тис.грн. Тел.: (099) 222-99-10.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
П.Запорожця, 2/5, 16 кв.м, ходи окр., меблі, 
два дивани, шафа, телевізор, холодильник, 
пральна машина, інтернет, євровікна, для 
1-2 жінок після 35 років) - 2,5 тис.грн + ко-
мунальні. Тел.: (066) 300-94-63.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
Сєрова, 3/5, 15/8 кв.м, меблі, холодильник, 
телевізор, пральна, інтернет, для однієї дів-
чини або жінки) - 2,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (099) 026-63-55.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
С.Стальського, 2/5, 15 кв.м, прохідна, для 
жінки) - 2 тис.грн. Тел.: (096) 964-25-51.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
С.Стальського, 2/5, 15 кв.м, прохідна, одна 
хазяйка) - 2 тис.грн. Тел.: (099) 355-03-43.
·	Кімнату в 2-кімн. Райдужний (вул. Рай-
дужна, 5/16, 12/9 кв.м, меблі, холодильник, 
телевізор, без пральної, закривається на 
ключ, для двох хлопців) - 2 тис.грн + лічиль-
ники. Тел.: 540-91-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Райдужний (пр. Генерала 
Ватутіна, 4/9, 17/9 кв.м, меблі, холодильник, 
пральна, інтернет, телевізор, для сім’ї) - 3 
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